PERFITUESIT E THIRRJES PUBLIKE PER SUBVENCIONIMIN E

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E HANI TE ELEZIT
MUNICIPAL OF HANI I ELEZIT

BIZNESEVE START-UP DHE BIZNESET EKZISTUESE 2026

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. i protokolit Vlera e aprovuar
01 Ibadete Bushi 08/3409 2,240.82 €
02 Egzona Dernjani 08/3401 2,250.00 €
03 Donjeta Ramuka 08/3292 2,241.00 €
04 Furkan Luri 08/3359 2,227.50€
05 Valon Topojani 08/3381 2,232.00 €
06 Fadil Loki 08/3396 2,097.00 €
07 Besim Bushi 08/3395 2,214.00 €
08 Fehmi Krasniqi 08/3366 2,250.00 €
09 Enis Krasniqi 08/3398 2,241.62€
10 Igballe Thagi Bushi 08/3296 2,250.00 €

Késhillg Juridike: Palét e pakénaqura mund té parashtrojné ankesé prané Komisionit pér shqyrtimin e
ankesave tek DZHET, né afat prej pesé (5) ditésh nga data e publikimit t& vlerésimit nga Komuna e Hanit

t& Elezit.
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Data: 28.04.2026

Bujar Bushi:

Amir Qajani:

Fatbardha Bushi: _}




